Starterio remontas 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 20,00 X
57. Zibintų reguliavimas 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 X

Įkainių suma: 1201,50 1201,50 1201,50 1201,50 1201,50 1201,50 1201,5 1201,5 1201,5 1034,00 29,00
Bendra įkainių suma Eur (su PVM): " 11876,50

Vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši Eur 50ct
Bendra pasiūlymo kaina Eur (su PVM).

(suma žodžiais)

šešių
Tiekėjas suteikia mėnesių garantiją.

Paslaugų atlikimo terminai : nesudėtingus darbus atlikti nedelsiant, esant eilei suteikti pirmumo teisę Kliento automobilių remontui.

direktorius ___ r- Vidmantas Laurynas